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LAUSUNTOPYYNTÖ ”liikennekaari”

Liikenne- ja viestintäministeriö (LVM) on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
liikennekaareksi sekä eräiksi siihen liittyviksi laeksi. Millisecond Oy kiittää lausuntopyynnöstä ja 
haluaa lausua luonnoksesta ja digitalisaatiosta seuraavaa.

Millisecond Oy on marraskuussa 2015 perustettu digitalisaation haasteisiin pureutuva yritys, jonka 
taustalta löytyy osakkaina entisiä Nokian ja Microsoftin pitkän linjan työntekijöitä joiden 
ydinosaaminen liittyy datan keruuseen, profilointiin ja analytiikkaan. Maailman suurimpien 
tietoliikennejärjestelmien kanssa hankittu kokemus on merkittävä menestystekijä uuden esineiden 
internetin ympärille muodostuvan bisneksen ymmärtämisessä.

Yritys luo avointa ekosysteemiä, joka yhdistää ihmiset, koneet/ajoneuvot ja ympäristön. Millisecondin
kehittämän datankeruulaitteen keräämä data prosessoidaan pilvipohjaisissa koneoppimis-ja 
analytiikkatatuotteissa ja tarjotaan tarpeiden mukaan reaaliaikaisesti.

Millisecondin palvelu on otettu käyttöön raskaan kaluston puolella maan alla ja vastaavia 
konkreettisia digitalisaatiohankkeita on vireillä myös tieliikenteen, tilanhallinnan ja robotiikan parissa.

Ajoneuvoista kerättävä data mahdollistaa valtavan potentiaalin joka tarjoaa lukemattomia 
hyödyntämismahdollisuuksia LVM:n digitalisaatiohankkeisiin. Millisecond tukee rajapinnoiltaan 
avoimia ratkaisuja ja haluaa omalta osaltaan tukea mallia jossa luodaan avointa ekosysteemiä.

Millisecondin kehittämä (ajoneuvon dataväylään liitettävä) universaali datankeruulaite, joka tarjoaa 
reaaliaikaisesti tarvittavan datan yhdistäen ajoneuvokohtaisen profiilidatan käyttäjän profiiliin luo 
pohjan ekosysteemille, joka voi toimia edelläkävijänä euroopassa.

Massadataa ja omadataa koskevat strategiset linjaukset linkittyvät yhteen koneiden, ajoneuvojen, 
ihmisten ja ympäristöjen yhdistämiseen. Millisecond painottaa tässä yhteydessä erityisesti 
tietoturvan sekä yksityisyyden suojan merkitystä.

Millisecond on kiinnostunut osallistumaan liikennekaaren jatkokäsittelyyn ja valmis käymään jatkossa
yksityiskohtaisempaa keskustelua liikennekaaren valmistelun edetessä.

Olli Riekkinen
Millisecond Digital
Toimitusjohtaja
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